
 
 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
20 марта 2023 г. № 4/9 

 

г. Тавда 

 

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 892, 893, 917, образованных 

на территории Тавдинского городского округа 

 
Учитывая ликвидацию избирательных участков №№ 892, 893, 917, в 

связи с уточнением перечня избирательных участков на территории 

Тавдинского городского округа, на основании Постановления администрации 

Тавдинского городского округа от 15.03.2023 года № 293 «Об образовании 

на территории Тавдинского городского округа избирательных участков, 

участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей на 

выборах (референдумах)», в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Тавдинская  районная территориальная избирательная комиссия        

р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 892, 893, 917, образованных на 

территории Тавдинского городского округа. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковых 

избирательных комиссий: 

избирательного участка № 892: 

Бабинцевой Анны Александровны, Дергачевой Светланы Михайловны, 

Ивановой Ирины Николаевны, Петровой Светланы Викторовны, Шкетовой 

Екатерины Николаевны; 



2 

 

 

избирательного участка № 893: 

Богданович Юрия Николаевича, Гоголь Елены Васильевны, Кальковец 

Елены Александровны, Кынчиной Ирины Михайловны, Прокопенко Натальи 

Николаевны; 

избирательного участка № 917: 

Божья-Воли Инны Александровны, Божья-Воли Ольги Александровны, 

Деменьшиной Яны Алексеевны, Стрижовой Ксении Александровны. 

3. Направить настоящее решение администрации Тавдинского 

городского округа, Избирательной комиссии Свердловской области, 

председателям избирательных участков избирательных комиссий №№ 892, 

893, 917 (для ознакомления). 

4. Разместить настоящее решение на странице Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.В. Зотова. 

 

 
 

Председатель 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

       А.В. Зотов 

Секретарь 

Тавдинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 
Ю.Н. Некрасова 

 


